Johannes de Redekin decanus ecclesie magdebureensis, Executor et commissarius vnicus ad in-

frascripta a sede apostolica i

ialiter “deputatus, Vniversis ot singulis quorum de infrascriptis interest

sen intererit aut gue

infrascriptum tangit ete. salutem in domino et presentibns fidem indubiam adh-

tissimi in eristo paitis et domini nostri domini Jo

bere, Litteras - san iinis dinina  prouidencia  pape

XX eins vera bulla i':..lil:!li”l cumn ‘cordula éan, inllu:]uin-ul_u,- more [omane eurie bollatas, sanas, inte-

15 et illesas ompigue prorfus uvicio et suspiciofie carentes nobis per honorabilem et religiosum virom

domium Johannem de .\JJ:_:'".I"I'R'H_ ]?I'-i'rl"'IJI ecclegie hanelbe

nEls  ordimis iﬂ‘r"lullll}11'.‘t|l'|!~.i~, t[l:[ ad ]m.p-

ndatum: habuit pro parte venerabilium virorom dominorum prepositi ef capituli elusdem ec-

o T

asis, coram notaris publicis et testibus infrazcriptis presentatas nos cum ea qua decuit
qmiela nouerint recepisse in hee verba: ad

Johannes Episcopus seruns sernorum dei dilecto filio decano ecclesie Magdeburgensis salutem
et apostolicam  benedictionem, Humilibus et honestis supplicom wotis illis potissime per que  ecelesia-

slim cathedrealium utilitatibus ac¢ necessitatibus. consulitur quantion e deo possumus fauora-

s, Exhibita siquidem nobis nuper pro parte dilectorum  filiorum prepositi et capitoli Ha-

uelbergensis “premonstratensis ordinis peticio continebat, quod olim quondam  Jodoeos marchio Brande-

burgensis pro sue suorumgue parentum animarnm Salute ac zelo dewocionis quem ad ecclesiam hauel-

bergensem predictam habere dinoscebatur aceensus et ex aliis piis causis jus patronatus parrochialium
ecclesiarum de Kiritz et de perleberghe hauelbergensis diocesis predicte ad eundem marchionem pleno
iure l""”i“”m J'I"]“f-“il" & '!-\l]'ilnll'r in perpetoum dedit & concessit, Et deinde venerabilis frater noster

Otto Episcopus Hauelbergenszis cupiens preposito & capitulo prefatis ex eo, quod dicta havelbergensis

1

ecelesia in froetibus redditibus et prouentibus propter guerras rapinas et incendia que partes illas dincius

afflixerunt multum diminuia erat, de alicuins subnencionis anxilio prouidere, ecclesias predictas de con-
sensu et voluntate marvehionis prediecti animo et intencione ut werisimiliter -est eredendum  dietas parro

esle |If.'l'|Jl'||JH viiendi Iilﬁ.‘l)l'|'l"|’:l|1l’]] & amnectendi eisdem pre-

t'iLi.L!l'.‘- l'|'i'!|'.‘-]‘il..L !!i.l{l.'“l Il.l'l:l‘llll'l"__'l_']l'\.l Ll b

posito. et capitulo: per eos in perpetuum habendas tenendas & possidendas anctoritate  ordinaria tradi-